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Umowa licencyjna aplikacji "ResiYou" 

Niniejsza Umowa licencyjna "ResiYou" dla użytkownika końcowego aplikacji stanowi umowę ("Umowa") 
między użytkownikiem a Bayer Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 158, 02-326 
Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w 
Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000035338, posiadającą 
kapitał zakładowy w wysokości 151.340.000 PLN, zarejestrowaną pod numerem identyfikacji podatkowej NIP 
526-00-19-068, podatnikiem podatku od towarów i usług VAT, nr BDO 000019225, posiadającą status dużego 
przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia  8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dziennik Ustaw z 2019r., poz. 118 z późn.zm.) ("my", "nas" lub 
"BAYER"). Korzystanie z Aplikacji ResiYou podlega ogólnym warunkom określonym w niniejszej Umowie. W 
zakresie nieokreślonym niniejszą Umową, mogą obowiązywać dodatkowe warunki zgodnie z punktami 1,3, 2.1, 
2.2 i 6.9 poniżej ("Warunki dodatkowe").  

Aplikacja ResiYou jest przeznaczona wyłącznie do użytku komercyjnego (pomiędzy przedsiębiorcami w 
rozumieniu kodeksu cywilnego), aplikacja nie jest przeznaczona dla konsumentów, ani dla przedsiębiorców na 
prawach konsumenta w rozumieniu właściwych przepisów prawa polskiego.  Niniejsza Umowa ustanawia 
stosunki pomiędzy użytkownikiem (przedsiębiorcą) a BAYER. Klikając "Akceptuję" podczas zakładania konta 
ResiYou zgodnie z punktem 1.4 przedstawionym poniżej, użytkownik oświadcza i gwarantuje, że ma co najmniej 
18 lat, działa w celach biznesowych (zawodowych) i zgadza się na związanie Umową. Jeśli użytkownik akceptuje 
Umowę w imieniu innej osoby (prawnej, fizycznej, podmiotu nie posiadającego osobowości prawnej), 
oświadcza, że jest upoważniony do zaciągania zobowiązań w imieniu tego podmiotu, w którym to przypadku 
"Ty" i "Twój" będą odnosić się do użytkownika i takiego podmiotu. Jeśli użytkownik nie ma ukończonych 18 
lat lub nie zgadza się z Umową, nie może korzystać z Aplikacji ResiYou. Użytkownik ponosi wyłączną 
odpowiedzialność za spełnienie wszystkich wymagań dotyczących dostępu do Aplikacji ResiYou lub korzystania 
z niej za pośrednictwem Internetu lub innych dostawców usług telekomunikacyjnych (w tym między innymi 
warunków dotyczących korzystania z dodatkowego wymaganego oprogramowania). 
 
Aplikacja ResiYou została stworzona przez firmę Bayer AG, Kaiser-Wilhelm-Allee 3, 51373 Leverkusen, Niemcy, 
która zarządza aplikacją i stale ją rozwija. Firma Bayer AG zastrzega sobie prawo do zawieszenia dostępu do 
niniejszej Aplikacji lub do jej modyfikacji lub modyfikacji niektórych lub wszystkich jej funkcji. Wspieranie i 
rozwój Aplikacji jest prawem a nie obowiązkiem wytwórcy. W celu uniknięcia wątpliwości potwierdza się, że 
wytwórca nie ma obowiązku aktualizowania Aplikacji. 

 

1. Aplikacja ResiYou 

1.1. Zakres zastosowania: Aplikacja ResiYou przewiduje rozpad substancji aktywnych środków ochrony 
roślin obecnych w produktach rolnych w sposób, który pozwala rolnikom na dokładniejsze zaplanowanie 
programu ochrony. ResiYou JEST NADAL W FAZIE TESTÓW.  

Na dzień zawarcia niniejszej Umowy platforma obsługuje prognozy i symulacje dla truskawek oraz nektaryn, 
wyłącznie dla działek zlokalizowanych w Polsce.  Zakres przedmiotowy w odniesieniu do produktów rolnych 
może być uzupełniany przez Bayer. 

W ramach ResiYou użytkownik ma do wykorzystania 10 bądź 20 prognoz, w zależności od wyboru 
użytkownika. Aktualizacja prognozy jest równoznaczna z wykorzystaniem prognozy.  Generowanie prognozy 
może trwać do kilku minut.  
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Nie gwarantujemy żadnych rezultatów. Aplikacja ResiYou ani Utwory wytworzone przez BAYER (zgodnie z 
definicją w punkcie 3.2 poniżej) nie powinny być wykorzystywane jako substytut dobrych praktyk rolniczych, 
w tym regularnego i starannego monitorowania pola, ani jako jedyna podstawa podejmowania 
jakichkolwiek decyzji, w tym zarządzania ryzykiem lub finansowych. Zalecamy skonsultowanie się z 
agronomem i innymi specjalistami przed podjęciem jakichkolwiek decyzji, w tym finansowych, zarządzania 
ryzykiem czy związanych z rolnictwem.  

1.2. Dane osobowe: Aby móc oferować Aplikację ResiYou, musimy gromadzić, udostępniać i wykorzystywać 
określone dane osobowe w rozumieniu art. 4 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych (RODO) 
na Państwa temat ("Dane osobowe"). Sposób, w jaki przetwarzamy Państwa dane osobowe oraz dodatkowe 
istotne informacje w zakresie ochrony danych można znaleźć w naszym Oświadczeniu o ochronie danych, 
które jest dostępne pod adresem: https://www.resiyou.com/data-privacy-statement 

1.3. Zakup ResiYou: Zakup ResiYou następuje za pośrednictwem sklepu internetowego Bayer. W zakresie 
nieuregulowanym niniejszą Umową stosuje się odpowiednio Regulamin Sklepu Internetowego Sklep 
Bayer.  

1.4. Konto ResiYou: Aby uzyskać dostęp do Aplikacji ResiYou, należy utworzyć konto ResiYou ("Konto 
ResiYou"). Podczas tworzenia Konta ResiYou użytkownik zostanie poproszony o podanie określonych 
informacji, takich jak adres e-mail i hasło ("Informacje o koncie"). 

1.5. Dane logowania: Użytkownik zobowiązuje się do zachowania poufności nazwy użytkownika i hasła do 
Konta ResiYou ("Dane logowania") oraz do uniemożliwienia nieupoważnionym użytkownikom korzystania 
z Danych logowania w celu uzyskania dostępu do Aplikacji ResiYou. Użytkownik ponosi wyłączną 
odpowiedzialność za działania każdej osoby uzyskującej dostęp do Aplikacji ResiYou za pomocą jego Danych 
logowania oraz za zapewnienie, że wszyscy użytkownicy Konta ResiYou przestrzegają postanowień niniejszej 
Umowy. Użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego poinformowania Bayer o każdym nieuprawnionym 
użyciu Konta ResiYou i niezwłocznej zmiany hasła logowania, jeśli uważa, że jego Konto ResiYou nie jest już 
bezpieczne. 

1.6. Parametry techniczne niezbędne do korzystania z aplikacji: Do uruchomienia i prawidłowego działania 
Aplikacji niezbędny jest dostęp do sieci Internet (aktywne połączenie internetowe, aktywne połączenie Wi-
Fi). Preferowane przeglądarki aktualne wersje: Microsoft Edge i Google Chrome. 

1.7. Licencja: Użytkownik uzyskuje licencję na korzystanie z Aplikacji ResiYou. Z zastrzeżeniem warunków 
niniejszej Umowy, BAYER udziela użytkownikowi i osobom przez niego upoważnionym: ograniczonego, 
odwołalnego, osobistego, niewyłącznego, niezbywalnego prawa dostępu i korzystania z Aplikacji ResiYou i 
Utworów wytwarzanych przez BAYER, wyłącznie do użytku komercyjnego w Polsce. Bayer nie udziela 
Użytkownikowi żadnych praw ani licencji do żadnej z technologii ani praw własności intelektualnej, z 
wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w niniejszej Umowie. 

1.8. Ograniczenia: Użytkownik zgadza się, NIE: 

(a) sprzedawać, wynajmować, wypożyczać, licencjonować, eksportować, reeksportować w inny sposób 
przekazywać, rozpowszechniać, redystrybuować, kopiować, publicznie wyświetlać lub wykonywać, 
transmitować lub publikować Aplikacji ResiYou lub Dzieł wygenerowanych przez BAYER ani cedować, 
przenosić lub udzielać sublicencji lub praw przyznanych przez Bayer na mocy niniejszej Umowy bez 
uprzedniej pisemnej zgody BAYER; 

(b) usuwać lub modyfikować jakichkolwiek znaków towarowych lub informacji o prawach własności lub 
prawach własności licencjodawców Bayer, naruszać lub obchodzić jakichkolwiek zabezpieczeń Aplikacji 
ResiYou, a nawet dokonywać prób takich działań.  
1.9. Ponadto, Użytkownik zobowiązany jest do korzystania z Aplikacji: 
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a) w sposób zgodny z obowiązującym prawem, niniejszą Umową i regulaminem sklepu, w których 
Aplikacja została udostępniona; 

b) w sposób niezakłócający funkcjonowanie Aplikacji; 
c) w sposób zgodny z zasadami współżycia społecznego, w tym ogólnymi zasadami korzystania z 

sieci Internet i aplikacji mobilnych; 
d) w sposób nieuciążliwy dla innych Użytkowników, Bayer oraz operatora usługi dostępu do sieci 

Internet; 
e) z poszanowaniem dóbr osobistych osób trzecich (w tym prawa do prywatności) i wszelkich 

innych przysługującym im praw. 
1.10. Użytkownik zobowiązany jest do korzystania z wszelkich informacji i materiałów 
udostępnionych za pośrednictwem Aplikacji w zakresie dozwolonego użytku i celów jakim służy Aplikacja. 

 

2. OPROGRAMOWANIE 

2.1. Oprogramowanie BAYER: Aplikacja ResiYou wykorzystuje oprogramowanie lub oprogramowanie 
sprzętowe ("Oprogramowanie BAYER") i zawiera je. Korzystanie przez Użytkownika z Oprogramowania 
BAYER podlega Umowie licencyjnej użytkownika końcowego dołączonej do Oprogramowania BAYER, która 
to umowa jest Warunkami dodatkowymi.  W odniesieniu do dowolnego Oprogramowania BAYER (w tym 
między innymi korzystania z witryn internetowych), do którego nie dołączona jest Umowa licencyjna 
użytkownika końcowego, firma BAYER lub jej odpowiedni licencjodawcy zewnętrzni udzielają 
użytkownikowi osobistego, niezbywalnego, niewyłącznego prawa i licencji na korzystanie z kodu 
wynikowego Oprogramowania firmy BAYER  zgodnie z niniejszą Umową, pod warunkiem, że użytkownik nie 
będzie kopiował, modyfikował tworzył dzieł pochodnych, odtwarzał kodu źródłowego, deasemblował lub w 
inny sposób próbował odkryć kod źródłowy lub sekwencję struktury i organizacji, sprzedawał, cedował, 
udzielał sublicencji, dystrybuował, wynajmował, dzierżawił, przyznawał prawa do zabezpieczenia w 
Oprogramowaniu BAYER  ani przenosił  jakichkolwiek praw do takiego oprogramowania. Użytkownik nie 
może również zezwalać osobom trzecim na podejmowanie któregokolwiek z powyższych działań. 
Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że niniejsza licencja nie stanowi sprzedaży własności intelektualnej i 
że BAYER lub jego licencjodawcy, dostawcy lub dystrybutorzy pozostają właścicielami wszystkich praw 
własności do Oprogramowania firmy BAYER i powiązanej z nim dokumentacji. Oprogramowanie BAYER i 
jego podmiotów powiązanych jest chronione prawami autorskimi. 

2.2. Aktualizacje oprogramowania: BAYER i jego licencjodawcy będący osobami trzecimi mają 
nieograniczone prawo, ale nie obowiązek, do dostarczania Oprogramowania BAYER i oprogramowania stron 
trzecich, w tym ulepszeń, aktualizacji lub uzupełnień (takich jak na przykład dodawanie lub usuwanie funkcji 
lub aktualizacja składników zabezpieczeń) w dowolnym momencie. Dołożymy wszelkich starań, aby 
powiadomić użytkownika o wszelkich zmianach wprowadzanych w Oprogramowaniu BAYER, chociaż nie 
zawsze będzie to możliwe. Użytkownik musi zainstalować lub używać najnowszej wersji Oprogramowania 
BAYER i spełnić wszelkie dodatkowe wymagania. Uaktualnienie lub dodatek może spowodować zmianę lub 
zaprzestanie działania funkcji Oprogramowania BAYER.  

 

3. DANE 

3.1. Dane o gospodarstwie, opinie: Aplikacja ResiYou może wymagać od użytkowników wprowadzenia, 
przesłania, przechowywania lub udostępnienia BAYER w inny sposób, informacji o gospodarstwie 
użytkownika, takich jak geolokalizacja, nasadzone rośliny i zastosowane zabiegi ("Dane gospodarstwa»). 
Użytkownik może nie być w stanie korzystać z niektórych funkcji Aplikacji ResiYou, jeśli nie poda tych 
informacji, ponieważ od tego zależy działanie Aplikacji ResiYou. Zgodnie z ustaleniami między 
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użytkownikiem a BAYER, użytkownik jest właścicielem wszystkich danych dotyczących gospodarstwa. W 
zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo użytkownik udziela niewyłącznej licencji na dostęp, 
wykorzystywanie, powielanie, wyświetlanie, modyfikowanie i przygotowywanie prac pochodnych opartych 
na Danych gospodarstwa w celu zapewnienia działania Aplikacji ResiYou i związanego z nią wsparcia, na 
potrzeby naszych działań wewnętrznych oraz naszych celów badawczo-rozwojowych oraz w celu 
wykonywania niniejszej Umowy. Jeśli prześlesz komentarze lub sugestie dotyczące Aplikacji ResiYou, 
możemy z nich korzystać bez żadnych zobowiązań wobec użytkownika. W zakresie, w jakim Dane 
gospodarstwa rolnego zawierają Dane osobowe użytkownika, będziemy je traktować w sposób opisany w 
naszym Oświadczenie o ochronie danych osobowych w https://www.resiyou.com/data-privacy-statement 
i oraz w punkcie 5.2. 

3.2.  Utwory wytworzone przez  BAYER: BAYER, bądź podmioty z nim powiązane, są  właścicielami 
wszelkich wytworzonych przez nie utworów („Utwory wytworzone przez BAYER"), w tym danych 
(włączając w to dane zagregowane), narzędzi, analiz, wyników, szacunków, prognoz, zaleceń i innych 
informacji generowanych, publikowanych, wyświetlanych, przesyłanych lub udostępnianych użytkownikowi 
w Aplikacji ResiYou lub przez nią, z wyjątkiem Danych osobowych użytkownika lub innych Danych 
gospodarstwa, niezależnie od tego, czy Utwory wytworzone przez BAYER są powiązane do Danych 
Osobowych lub innych Danych Gospodarstwa.  

4. WYNAGRODZENIE ZA KORZYSTANIE Z APLIKACJI 

4.1. Aktualna wysokość wynagrodzenia oraz sposób płatności są określane na stronie sklepu 
internetowego Bayer, zgodnie z Regulaminem Sklepu internetowego.  

5. OKRES OBOWIĄZYWANIA I ROZWIĄZANIE UMOWY 

5.1. Okres obowiązywania Umowy: Niniejsza Umowa wchodzi w życie z chwilą kliknięcia przycisku 
"Akceptuję" podczas zakładania Konta ResiYou zgodnie z punktem 1.4 powyżej i wygasa po upływie roku od 
akceptacji lub po wypełnieniu przez Użytkownika maksymalnej liczby uzyskanych prognoz, w zależności od 
tego, co nastąpi wcześniej. Maksymalna ilość prognoz do wykorzystania przez Użytkownika wynosi, w 
zależności od wyboru użytkownika, 10 bądź 20.  

Użytkownik lub BAYER mogą rozwiązać niniejszą Umowę zgodnie z poniższymi punktami.  
5.2. Wnioski o usunięcie konta: Użytkownik może w dowolnym czasie przestać korzystać z Aplikacji, w 
szczególności wówczas, gdy nie zaakceptuje zmian wprowadzonych w niniejszej Umowie, Polityce 
Prywatności lub modyfikacji Aplikacji. Zaprzestanie korzystania wymaga usunięcia konta ResiYou. 
Użytkownik może zażądać od BAYER trwałego usunięcia jego Konta ResiYou, wysyłając wiadomość e-mail 
do pl.resiyou@bayer.com lub wysyłając pisemne powiadomienie zgodnie z punktem 7.6. W przypadku 
usunięcia Konta ResiYou, niniejsza Umowa zostanie rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, z 
zastrzeżeniem postanowień niniejszej Umowy.   
5.3. Wypowiedzenie z powodu naruszenia: Użytkownik lub BAYER mogą rozwiązać niniejszą Umowę ze 
skutkiem natychmiastowym, jeśli druga strona w istotny sposób naruszy niniejszą Umowę. Na przykład 
BAYER rozwiązać niniejszą Umowę, jeśli Użytkownik korzysta z Aplikacji ResiYou z naruszeniem warunków 
niniejszej Umowy lub jakiekolwiek obowiązujących przepisów prawa albo naruszających zasady współżycia 
społecznego lub godzących w usprawiedliwiony interes Bayer i pomimo odpowiedniego ostrzeżenia nie 
zaprzestał takiego naruszenia. Przed zastosowaniem powyższej sankcji, Bayer może podjąć działania, w tym 
ograniczyć możliwość korzystania przez Użytkownika z Aplikacji. Bayer i użytkownik będą zobowiązani do 
wskazania w takim przypadku powodu rozwiązania Umowy. Użytkownik przez rozwiązaniem Umowy w 
trybie wskazanym w tym punkcie powinien najpierw wykorzystać procedurę reklamacyjną określoną w 
punkcie 6 poniżej. Strony będą starały się   zakończyć spór polubownie. Odmowa uznania uzasadnionej 

mailto:pl.resiyou@bayer.com
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reklamacji przez Bayer bądź brak rozstrzygnięcia reklamacji w rozsądnym terminie przez Bayer będzie 
uprawniała użytkownika do rozwiązania Umowy bez wypowiedzenia.  

5.4. Dodatkowe prawa do wypowiedzenia Umowy: Bayer może rozwiązać niniejszą Umowę w dowolnym 
momencie z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia, na przykład w przypadku zaprzestania 
oferowania Aplikacji ResiYou.  

5.5. Zachowanie mocy obowiązującej: Prawa przyznane Bayer na mocy punktu 3 oraz wszelkie inne prawa 
i obowiązki stron wynikające z niniejszej Umowy, które ze względu na swój charakter będą obowiązywać po 
rozwiązaniu lub wygaśnięciu niniejszej Umowy, pozostaną w mocy również po rozwiązaniu lub wygaśnięciu 
niniejszej Umowy. 

5.6. Zwrot wynagrodzenie w przypadku rozwiązania Umowy.  W przypadku rozwiązania Umowy licencyjnej 
przez użytkownika w trybie określonym w pkt 5.3 bądź przez Bayer w trybie określonym w pkt 5.4, 
użytkownik będzie uprawniony do zwrotu wynagrodzenia w części proporcjonalnej do wykorzystanych 
predykcji. Zwrot wynagrodzenia stanie się należny w dacie rozwiązania Umowy i nastąpi w terminie 30 dni 
od daty wystawienia faktury korygującej na konto wskazane przez użytkownika.  

 
6. PROCEDURA REKLAMACYJNA, PYTANIA DOTYCZĄCE UMOWY I DZIAŁANIA APLIKACJI 

6.1. Wszelkie pytania Użytkowników dotyczące niniejszej Umowy i związane z działaniem aplikacji 
należy kierować na adresy wskazane w pkt 6.3 poniżej.  
6.2. Wszelkie reklamacje dotyczące korzystania z Aplikacji należy zgłaszać w terminie 14 dni od 

stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości. 
6.3. Zgłoszenia reklamacji można dokonać: 

a) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: pl.resiyou@bayer.com 
b) pisemnie na adres Bayer. 
6.4. Zgłoszenie reklamacji powinno zawierać: treść reklamacji oraz adres kontaktowy, na który ma zostać 

wysłana informacja zwrotna, dokładny opis i powód reklamacji. 
6.5. Czas na rozpatrzenie reklamacji i udzielenie informacji zwrotnych wynosi 21 dni. W sytuacji, gdy 

podane w reklamacji dane lub informacje wymagają uzupełnienia Bayer zwraca się, przed 
rozpatrzeniem reklamacji do Użytkownika o jej uzupełnienie. Czas udzielenia dodatkowych wyjaśnień 
przez użytkownika przedłuża okres rozpatrywania reklamacji. 

6.6. Odpowiedzi na reklamacje będą przesyłane pocztą elektroniczną lub pocztą tradycyjną, zgodnie z 
danymi kontaktowymi podanymi przez składającego reklamację w zgłoszeniu reklamacyjnym. 

 

7. POSTANOWIENIA RÓŻNE 

7.1. Egzekwowanie prawa: Użytkownik zobowiązuje się do korzystania z Aplikacji ResiYou w zgodzie ze 
wszystkimi obowiązującymi przepisami prawa. Użytkownik nie może używać ani w inny sposób eksportować 
lub reeksportować Aplikacji ResiYou, w tym między innymi Oprogramowania BAYER i  Utworów 
wytworzonych przez BAYER, z wyjątkiem przypadków dozwolonych przez prawo UE i polskie.  

7.2. Siła wyższa: Ani Użytkownik, ani BAYER nie naruszają postanowień niniejszej Umowy ani nie ponoszą 
odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody spowodowane opóźnieniem lub niewykonaniem któregokolwiek 
z zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy z powodu okoliczności pozostających poza kontrolą strony. 
7.3. Prawo właściwe: Niniejsza Umowa oraz wszelkie spory i roszczenia wynikające z niniejszej Umowy lub 
z nią związane podlegają prawu polskiemu i będą interpretowane zgodnie z nim (bez względu na normy 
kolizyjne, które nie będą brane pod uwagę w całości). Konwencja Narodów Zjednoczonych o umowach 

mailto:pl.resiyou@bayer.com
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międzynarodowej sprzedaży towarów jest wyraźnie wyłączona. Wszelkie spory dotyczące jej zawarcia, 
wykonania i/lub interpretacji będą rozstrzygane przez Sąd właściwy miejscowo dla siedziby Bayer.  

BAYER może jednak wnosić roszczenia do innych sądów właściwej jurysdykcji, w tym między innymi do 
kraju, w którym swoją siedzibę na wytwórca aplikacji.  Konwencja Narodów Zjednoczonych o umowach 
międzynarodowej sprzedaży towarów jest wyraźnie wyłączona.  

7.4. Ograniczone gwarancje i wyłączenia odpowiedzialności:  

(a) Treść: Nie gwarantujemy żadnych wyników. Ponadto ani aplikacja ResiYou, ani Wytworzone utwory 
generowane przez firmę BAYER nie powinny zastępować dobrych praktyk rolniczych. Aplikacja ResiYou 
zapewnia wsparcie w podejmowaniu decyzji w oparciu o prawdopodobieństwa statystyczne i inne modele, 
a także źródła zewnętrzne, ale nie dokonuje żadnych rozstrzygających ocen. Dokonanie tej oceny pozostaje 
wyłącznie odpowiedzialnością użytkownika. Aplikacja ResiYou opiera się na algorytmach. Oczywistym jest 
jednak, że algorytm nie jest w stanie odwzorować wszystkich cech pojedynczego zdarzenia. Nie ponosimy 
żadnej odpowiedzialności, wyraźnej ani dorozumianej, za poprawność, kompletność i aktualność informacji 
i wsparcia decyzyjnego zawartych w Aplikacji ResiYou i Utworach wytwarzanych przez BAYER. Dlatego 
zalecamy krytyczną analizę otrzymanych informacji przed ich użyciem w jakikolwiek sposób. 

b)  Oprogramowanie BAYER: Odpowiedzialność w odniesieniu do Oprogramowania BAYER, do którego 
dołączono Umowę licencyjną użytkownika końcowego zgodnie z punktem 2 powyżej, są regulowane przez 
tę Umowę oraz przez punkt 2 powyżej. 

 W odniesieniu do Oprogramowania firmy BAYER, do którego nie jest dołączona Umowa licencyjna 
użytkownika końcowego (w tym m.in. do korzystania z witryn internetowych), zastosowanie mają 
następujące zasady: 

 
(1) Opisy nie będą uważane za gwarantowane, chyba że zostanie to odrębnie uzgodnione na piśmie. 
(2)  w przypadku nieznacznego ograniczenia użytkowania i wad innych niż Istotne Wady (zgodnie z 

definicją w punkcie (3) poniżej), rękojmia jest wyraźnie wyłączona, 
(3)  Jeśli Oprogramowanie BAYER ma wadę, która trwa dłużej niż 24 godziny i powoduje znaczne 

pogorszenie działania ("Wada istotna"), Bayer ma mamy prawo wybrać między naprawą, dostawą 
zastępczą lub wymianą, w tym między innymi dostawą lub instalacją nowej wersji programu lub 
alternatywnego rozwiązania.  

(4) Prawo z rękojmi w odniesieniu do wad wygasa w każdym przypadku po upływie 12 miesięcy, a okres 
ten rozpoczyna się w dniu korzystania z odpowiedniego Oprogramowania firmy BAYER lub w 
przypadku dostawy, w dniu takiej dostawy. W przypadku ulepszeń lub uzupełnień okres ten 
rozpoczyna się każdorazowo w dniu korzystania z danego przedmiotu lub w przypadku dostawy, w 
dniu takiej dostawy.  

(5)  Wszelkie roszczenia odszkodowawcze podlegają ograniczeniom określonym w punkcie 7.4. oraz 7.5. 
(6)  Modyfikacje lub uzupełnienia Oprogramowania BAYER przez Użytkownika lub za pośrednictwem 

osób trzecich będą równoznaczne z unieważnieniem praw Użytkownika w przypadku wystąpienia 
wad. Nie ponosimy również odpowiedzialności za wady spowodowane niewłaściwym użytkowaniem 
lub niewłaściwą obsługą lub użyciem niewłaściwych środków przez użytkownika. 

(7) Niniejsza licencja nie przyznaje Licencjobiorcy żadnych praw do jakichkolwiek aktualizacji 
OPROGRAMOWANIA . OPROGRAMOWANIE może mieć wbudowaną funkcję automatycznego 
sprawdzania dostępności aktualizacji poprzez przesyłanie danych na serwery firmy BAYER. 
Użytkownik zgadza się, że firma BAYER może przesyłać takie dane za pośrednictwem swojej sieci i 
Internetu na serwery firmy BAYER, pobierać aktualizacje i instalować je jako część 
OPROGRAMOWANIA. 
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7.5. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności  

(1) Ponosimy odpowiedzialność zgodnie z warunkami niniejszej Umowy wyłącznie zgodnie z 
postanowieniami określonymi w punktach (a) do (c): 

 (a) Ponosimy odpowiedzialność za straty (w tym utratę danych) wynikające z Wad Istotnych (zgodnie 
z definicją zawartą w punkcie 7.4(b)(3) powyżej) nieprzekraczające kwoty faktycznie zapłaconej przez 
Użytkownika za licencję na korzystanie z ResiYou w okresie 12 miesięcy poprzedzających datę 
powstania danego roszczenia. 

(b) Ponosimy odpowiedzialność zgodnie z bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa mającymi 
zastosowanie w przypadku odpowiedzialności za produkt. 

(c) Wszelka szersza odpowiedzialność z naszej strony co do jej podstawy jest wykluczona, chyba że taka 
odpowiedzialność wynika z powszechnie obowiązujących przepisów. 

(2) Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że Aplikacja jest programem komputerowym, na którego 
funkcjonowanie ma wpływ szereg czynników wymagających współistnienia programu z innymi 
programami komputerowymi, sterownikami podzespołów komputerowych, przeglądarkami 
internetowymi, innymi urządzeniami, w tym sieciami komputerowymi czy infrastrukturą operatorów 
telekomunikacyjnych. Bayer prowadzi bieżący nadzór nad technicznym funkcjonowaniem Aplikacji, 
zapewniając poprawność jej działania. Bayer nie gwarantuje jednak stałej dostępności wszystkich 
funkcjonalności Aplikacji, jak również ich bezbłędnego działania. 

(3) Użytkownik przyjmuje do wiadomości, iż mogą zachodzić okoliczności wpływające na działanie 
Aplikacji, niebędące w zakresie odpowiedzialności Bayer, co do których nie jest możliwe wyczerpujące 
ich zbadanie oraz zapobieganie ewentualnym nieprawidłowościom funkcjonowania Aplikacji. 

(4) W związku z powyższym żadnego postanowienia Umowy, jak również żadnego elementu treści stron 
internetowych należących do Bayer, nie należy odczytywać jako gwarancji prawidłowego działania 
Aplikacji ResiYou, a Użytkownik pomimo braku takiej gwarancji samodzielnie podejmuje decyzję o 
rozpoczęciu korzystania z Aplikacji ResiYou, mając przede wszystkim na uwadze, że Aplikacja nie 
została zaprojektowana w sposób zapewniający optymalne jej funkcjonowanie na urządzeniu 
posiadanym przez Użytkownika w stosowanej przez niego konfiguracji. 

(5) Bayer w szczególności nie ponosi odpowiedzialności za: 
a) szkody, utracone korzyści będące skutkiem naruszenia przez Użytkownika praw osób trzecich; 
b) szkody, utracone korzyści powstałe w następstwie zakłóceń dostępności wszystkich lub 

poszczególnych funkcjonalności Aplikacji ResiYou; 
c) usługi, aplikacje i serwisy internetowe, których dostawcą są osoby trzecie. 

(7) Bayer nie ponosi odpowiedzialności za ograniczenia lub problemy techniczne w systemach 
teleinformatycznych, z których korzystają urządzenia mobilne Użytkowników, a które uniemożliwiają lub 
ograniczają Użytkownikom korzystanie z Aplikacji i oferowanych za jej pośrednictwem usług. 

(8) Użytkownik zgadza się zwolnić firmę BAYER i jej podmioty powiązane oraz każdego z ich 
pracowników, członków zarządu, dyrektorów, udziałowców, agentów, następców prawnych, 
licencjodawców i podwykonawców z tytułu wszelkich roszczeń, zobowiązań, szkód, strat lub 
wydatków, w tym uzasadnionych honorariów adwokackich, wynikających lub związanych z 
następującymi kwestiami: i) niezgodnym z prawem korzystaniem przez użytkownika z Aplikacji 
ResiYou, Oprogramowania BAYER,  Utworów wytworzonych przez firmę BAYER; (ii) naruszenia 
przez Użytkownika jakiejkolwiek części niniejszej Umowy; oraz (iii) wszelkich sporów lub kwestii 
między użytkownikiem a osobami trzecimi w związku z (i) i (ii) powyżej. 

7.6. Powiadomienia: Powiadomienia od każdej ze stron w związku z Aplikacją ResiYou mogą być przesyłane 
pocztą elektroniczną lub na piśmie. Takie powiadomienie, chyba że w Umowie wyraźnie wskazano inaczej, 
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uważa się za otrzymane przez stronę otrzymującą w momencie doręczenia lub w odniesieniu do wiadomości 
elektronicznej, 48 godzin po wysłaniu. Instalując, pobierając, aktywując lub korzystając z Licencji ResiYou, 
użytkownik wyraża wyraźną zgodę i zgadza się, że wszelkie powiadomienia, w tym między innymi wszelkie 
informacje handlowe od którejkolwiek ze stron w związku z Aplikacją ResiYou, Oprogramowaniem BAYER, 
Utworami wytworzonymi przez BAYER i niniejszą Umową, mogą być dostarczane drogą elektroniczną na 
podstawowy adres e-mail podany na koncie ResiYou użytkownika. Obowiązkiem użytkownika jest 
dokonywania aktualizacji, abyśmy mogli komunikować się drogą elektroniczną.  Wszelkie informacje 
prawne kierowane do firmy BAYER należy przesyłać na adres: Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 
Warszawa, z dopiskiem: Aplikacja ResiYou lub pocztą elektroniczną na adres: pl.resiyou@bayer.com Jeśli 
wyślemy powiadomienie na główny adres e-mail wskazany przez użytkownika, a jest on nieprawidłowy, 
nieaktualny, zablokowany lub w inny sposób uniemożliwia otrzymywanie wiadomości elektronicznych, 
uznaje się, że wysłaliśmy powiadomienie do użytkownika. Jeśli powiadomienia elektroniczne wysłane do 
użytkownika zostaną zwrócone, ponieważ adres e-mail jest nieprawidłowy, możemy dezaktywować konto 
użytkownika, w którym to przypadku użytkownik nie będzie mógł z niego korzystać, dopóki nie zaktualizuje 
on informacji i nie poda ważnego, działającego adresu e-mail.  Podstawowy adres e-mail może zostać 
zmieniony  w dowolnym momencie w ustawieniach konta lub wysyłając wiadomość e-mail na adres: 
pl.resiyou@bayer.com W treści takiego żądania należy podać swój stary adres e-mail i nowy adres e-mail. 

7.7. Zmiany: BAYER może w dowolnym momencie dokonywać zmian niniejszej Umowy. Z wyjątkiem 
przeniesienia niniejszej Umowy na jeden z Podmiotów powiązanych firmy BAYER zgodnie z punktem 7.9, 
wszelkie zmiany w niniejszej Umowie wejdą w życie po opublikowaniu na koncie użytkownika ResiYou i 
kliknięciu przycisku "Akceptuję" przed dalszym korzystaniem z Aplikacji ResiYou. Jeśli nie zgadzasz się ze 
zmienioną Umową, użytkownik powinien zaprzestać korzystania z Aplikacji ResiYou. 

7.8. Zakaz dostarczania treści o charakterze bezprawnym: Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania 
zakazu dostarczania treści o charakterze bezprawnym, w szczególności treści wzywających do nienawiści 
rasowej, etnicznej, wyznaniowej, zawierającej treści pornograficzne, pochwalających faszyzm, nazizm, 
komunizm, propagujących przemoc, kwestionujących fakty historyczne, obrażających uczucia religijne, 
naruszających prawa innych osób, etc. 

7.9. Cesja: Użytkownik nie może przenieść niniejszej Umowy ani żadnych praw lub obowiązków z niej 
wynikających bez uprzedniej pisemnej zgody BAYER. Jakiekolwiek naruszenie niniejszego postanowienia 
stanowi istotne naruszenie niniejszej Umowy. BAYER może w dowolnym momencie przenieść niniejszą 
Umowę w całości lub w części na jeden ze swoich Podmiotów stowarzyszonych bez zgody użytkownika.  

7.10. Całość umowy: Z zastrzeżeniem przypadków wskazanych w Umowie, niniejsza Umowa, w tym 
obowiązujące Oświadczenie o ochronie danych i Warunki dodatkowe, stanowi całość porozumienia między 
stronami. Nagłówki są używane tylko dla wygody. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy 
warunkami niniejszej Umowy a warunkami Warunków dodatkowych, pierwszeństwo mają te ostatnie. 
Niniejsza Umowa nie tworzy spółki osobowej, stowarzyszenia, spółki joint venture, trustu, agencji ani innych 
relacji między stronami. Niniejsza Umowa ma charakter niewyłączny. Żadne zrzeczenie się przez 
którąkolwiek ze stron roszczeń z tytułu naruszenia przez drugą stronę w odniesieniu do któregokolwiek z 
warunków niniejszej Umowy nie będzie interpretowane jako zrzeczenie się dochodzenia roszczeń z tytułu 
kolejnego naruszenia tego samego lub innego postanowienia niniejszej Umowy. Jeśli którekolwiek z 
postanowień niniejszej Umowy zostanie uznane przez sąd właściwej jurysdykcji za nieważne lub 
niewykonalne, takie postanowienie będzie egzekwowane w najszerszym możliwym zakresie, a pozostała 
część niniejszej Umowy pozostanie w pełnej mocy. 

7.11. Oświadczenie o statusie dużego przedsiębiorcy: Bayer, zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

mailto:pl.resiyou@bayer.com
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